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

сантехника, электрика, установка дверей, окон.
Изготовление и установка лестниц
98-2-98, 8-915-994-86-60

8-915-992-85-82, 8-905-131-29-76

Реклама (4)

8�910�976�38�98

гидромолот, ковш, грейфер
 ЭКСКАВАТОР*БУЛЬДОЗЕР Реклама(2)

ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК TEREX

3�41�17, 8�910�965�83�14, 8�961�026�64�81

ПЕРЕВОЗКИ В ЛЮБОМ НАПРАВЛЕНИИ

ОТКРЫТАЯ ПЛАТФОРМА ИЛИ ТЕНТ

Г/П 4 т  БОРТ 5х2,1

Ре
кл

ам
а 

(2
)

КОПКА, ЧИСТКА,
УГЛУБЛЕНИЯ, РЕМОНТ КОЛОДЦЕВ

Âûñîêîå êà÷åñòâî ïî äîñòóïíûì öåíàì

2-32-34, 8-905-636-69-60, 8-915-967-77-66, 8-960-545-46-23

ÊÎËÎÄÅÖ
Реклама (4)

СТРОИМ
ÔÓÍÄÀÌÅÍÒÛ,

ÇÀÁÎÐÛ, ÊÐÛØÈ
САЙДИНГ

УСЛУГИ ТРАНШЕЙНОГО ЭКСКАВАТОРА

8�980�657�32�00

(Áàðîâîé óñòàíîâêè)

глубина траншеи до 1,6 мширина траншеи 27 см

Р
е

кл
а

м
а

(4
)

ДОСТАВКА:
ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК

песок, щебень,
отсев, грунт, навоз,
пиломатериалы

8-910-817-90-80, 8-903-824-78-09 Реклама(3)

САМОСВАЛ�СЕЛЬХОЗНИК

МАНИПУЛЯТОР
ÏÅÐÅÂÎÇÊÈ

ÑÒÐÎÈÒÅËÜÍÛÕ ÌÀÒÅÐÈÀËÎÂ
ÄÎÑÒÀÂÈÌ
срубы, гаражи, павильоны,
негабаритные грузы 8�961�973�16�22

Реклама(2)
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Реклама(4)

любую строительную работу
по ремонту и строительству

8�903�691�28�86

БРИГАДА ВЫПОЛНИТ

Ре
кл

ам
а 

(2
)

МАЛОЭТАЖНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
Наличный/безналичный расчет

Гарантия на выполненные работы � 2 года

РЕМОНТ КВАРТИР И ОФИСОВ

8-910-971-21-43

8(48535)6-22-30, 8-920-657-01-95
Офис: ул. Ростовская, 41

Р
е

кл
а

м
а

 (
2

)

6-24-34, 8-915-991-04-53

ИЗГОТОВИМ
металлоконструкции, двери,

ворота, решетки, заборы,
гаражи и мн. др.

Наш адрес: ул. Свободы, 59
ТД «Алекс»

Р
е

кл
а

м
а

(2
)

8�915�978�03�44, 8�915�972�16�11

ЗАБОРЫ, ФУНДАМЕНТЫ,
ОТДЕЛКА, КРЫШИ

И ДР. СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ Ре
кл

ам
а(

2)

 ОТОПЛЕНИЕ, ВОДОСНАБЖЕНИЕ, КАНАЛИЗАЦИЯ
 ЛЮБЫЕ РАБОТЫ

ПО РЕМОНТУ, МОНТАЖУ.
Опыт, качество, гарантияОпыт, качество, гарантияОпыт, качество, гарантияОпыт, качество, гарантияОпыт, качество, гарантия

8�915�965�53�86Р
е

кл
а

м
а

(4
)

Ùåáåíü, ïåñîê, îòñåâ, çåìëÿ
8-903-692-09-34

Реклама(4)

ÄÎÑÒÀÂÊÀ

щебня, песка, отсева, торфа
8�910�960�15�57

ДОСТАВКА

Реклам
а(3)

      Установка спутниковых антенн
      ТРИКОЛОР

        НА ДВА И БОЛЕЕ TV
       Комплект около 100 КАНАЛОВ

Продажа пиломатериалов
от производителя:

доски, брус, евровагонка, доска пола,
утеплители, металлический гофролист,
гидроизоляция Ондулин

 Возможен торг

Межкомнатные двери � 1950 руб.
Евровагонка от 330 руб. за упаковку

 Доставка

6�06�60, 8�960�532�46�76

Реклама(4)

8-960-532-46-76
8-905-139-08-71

БЕЗ АБОНЕНТСКОЙ ПЛАТЫ

8-960-535-84-44

Р
е

кл
ам

а(
8

)

Реклама (1)

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
ВЫПОЛНИТ РАБОТЫ
ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

ДОМОВ, ДАЧ, КОТТЕДЖЕЙ
8-960-533-43-54, 3-94-33

Реклама(4)

 Фирма «СТРОЙ ЭКОНОМ»
строительство домов клееного,

профилированного бруса

ОТ ФУНДАМЕНТА И ПОД КЛЮЧ, И МН. ДР.

Ре
кл

ам
а(

3)

8-962-201-23-79, 8-909-281-83-19

ПЕЧИ, КАМИНЫ, КРОВЛЯ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

ЗАТОЧКА
ТВЕРДОСПЛАВНЫХ

ДИСКОВ
Ñ Â À Ð Ê À  À Ë Þ Ì È Í È ßÑ Â À Ð Ê À  À Ë Þ Ì È Í È ßÑ Â À Ð Ê À  À Ë Þ Ì È Í È ßÑ Â À Ð Ê À  À Ë Þ Ì È Í È ßÑ Â À Ð Ê À  À Ë Þ Ì È Í È ß

8-910-960-15-45

Р
ек

ла
м

а(
5)



(409к1) 1�комн. кв. на 1 эт. нового
дома в Берендееве, пл. 32 кв. м, кух�
ня 7 кв. м, все коммун., без посред�
ников. Тел. 8�906�525�52�11.   (4�1)

(410к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, кухня 6 кв. м,
комн. 18 кв. м, с/у совм., косм. ремонт,
не угловая, теплая, сухая, цена 1600000
руб., торг уместен (не агентство).
Тел. 8�960�719�31�61.                        (4�1)
(411к1) 1�комн. благ. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Первомайской, общ. пл. 39,3
кв. м, комн. 18,2 кв. м, кухня 8,1 кв. м, с/
у совм., прихожая 7,2 кв. м, 2 кладовки,
застекл. лоджия (дерев. рамы), все ком�
мун., счетчики воды, в подвале дома
хозпомещение (сарай), сухое, цена
1500000 руб. Тел. 8�906�638�11�19.(2�1)
(412к1) срочно 1�комн. кв.  по ул. 40 лет
ВЛКСМ, общ. пл. 40 кв. м, кухня  12  кв. м,
комн. 20 кв. м, большой холл, лоджия,
хор. косм. ремонт, цена 1600000 руб.
Тел. 8 903 828 38 65.
Подробнее: gk�raduga.ru.                  (2�1)
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
ванна, кухня � общие, в комнате сделан
ремонт, пластик. окно, подвод стир. ма�
шины. Тел.: 8�906�527�58�11, Александр;
8�906�633�41�16, Надя.                     (8�6)
(176кп) комната в общежитии на 1 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо�
ла,  пл. 18 кв. м, кухня, с/у, душ � общие,
коммун.: центр. отопл., газ, вода, заме�
нена проводка, есть возможность под�
вести в комнату хол. и гор. воду, стир.
машина на кухне, стол на 2 семьи, до�
мофон, кабельное ТВ, цена 570000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (5�4)
(177кп) комната 18 кв. м на 3 эт. в обще�
житии, не угловая, жел. дверь, окно ПВХ,
интернет, туалет на 2 семьи, душ об�
щий. Тел. 8�909�281�76�69.             (4�3)
(178кп) комната 12 кв. м в хор. сост. в
общежитии на 5 эт. 5�эт. кирп. дома по
ул. Менделеева, не требует ремонта, в
собственности,  есть место для установ�
ки стир. машины, большой общий ко�
ридор на 4 хозяина, кухня, санузел,  ду�
шевая на 2 хозяина � сделан ремонт,
соседи спокойные, окна выходят на м�
н «Авоська», все коммун. центр., вся ин�
фраструктура, цена 600000 руб.
Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (2�1)
(179кп) две смежные приват. комнаты
по 12 м в коммун. квартире (общежи�
тии) на 1 эт. по ул. 50 лет комсомола,
сост. хор., ТВ, интернет, отд. вход, кух�
ня, душ � общий на 5 комнат, цена
850000 руб. Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                  (2�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(85кп) 1�, 2�, 3�комн. кв. без посредни�
ков. Тел. 89605429646.                         (4�4)
(87кп) срочно 2�комн. кв. без посредни�
ков. Тел. 8�960�545�28�24.                 (4�3)

сниму квартиру,
дом или комнату

(30ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89807073132.                     (4�4)
(32ск) квартиру, комнату, дом.
Тел. 8�910�811�72�00.                          (4�2)

сдам квартиру, дом
или комнату

(10ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�2)
(681ка) с 7 октября 3�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 8�960�529�11�80.          (8�6)
(691ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 89807073132.          (4�4)
(693ка) 1�комн. кв. со всеми удоб., ме�
белью в центре города на длительный
срок. Тел. 8�905�136�44�43.            (4�4)

(700ка) частный жилой дом с част.
удоб. в Чкаловском мкрн на длитель�
ный срок, в доме газ, вода, собствен�
ник. Тел. 8�909�277�25�18, Нина
Алексеевна.                                   (4�2)

(702ка) торговый павильон 20 кв. м воз�
ле «Славянского базара», или продам.
Тел. 8�905�636�60�40.                         (2�2)
(703ка) помещение 100 кв. м по ул.
Менделеева. Тел. 8�905�636�60�40.(2�2)
(704ка) квартиру, комнату, дом.
Тел. 8�910�811�72�00.                        (4�2)
(705ка) комнату.
Тел. 8�906�631�98�40, Игорь.           (3�2)
(706ка) 3�комн. благ. кв. на длительный
срок. Тел.: 8�960�529�11�80,
3�40�25.                                                 (4�2)
(707ка) 2�комн. кв. с мебелью в 6 мкрн
на длительный срок.
Тел.: 8�910�960�04�39,
8�906�639�01�06.                                (2�2)
(708ка) комнату 18 кв. м в общежитии.
Тел. 8�960�542�96�46.                        (2�2)
(709ка) 3�комн. кв. на 1 эт. на ул. Крас�
ноэховской, 12 на длительный срок.
Тел. 8�905�136�22�12.                        (2�1)
(710ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел. 8�903�829�13�09.                        (3�1)
(711ка) 1�комн. кв.  с мебелью и быт.
техникой, собственник.
Тел. 8�960�540�01�73.                       (2�1)
(712ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн
на длительный срок.
Тел. 8�909�277�24�72.                       (4�1)

ОБМЕН
(52ок) 1�комн. кв. на 1 эт. по ул. Менделе�
ева, район шк. № 6, пл. 30,2 кв. м, сухая,
не угловая, дом после капремонта, рядом

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
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г. Переславль�Залесский,
гостиница «Переславль», 1 этаж, офис № 123
8�(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06
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
Подробнее: gk�raduga.ru.                  (2�1)
(453дг) дерев. домик у реки в жилом
сост. в Грачковской слободе (Докука), уч.
15 соток, дорога чистится, хор. подъезд,
прекрасное место для проживания и
отдыха, через дорогу р. Трубеж, можно
купаться и ловить рыбу, цена 1200000
руб. Тел. 8 960 534 17 72.
Подробнее: gk�raduga.ru.                   (2�1)
(454дг) шлакоблочный дом на ленточ�
ном фундаменте по ул. Тихонравова, пл.
102 кв. м, жил. 65,6 кв. м, 2 комнаты
маленькие, 1 большая, кухня 12 кв. м,
разд. санузел в доме, дерев. двойные
окна, новое крыльцо, в коридоре окно
ПВХ, отопл. газовое, стоит газовый ко�
тел, есть печка, можно оформить как
камин,  хол. вода, канализ. центральные,
на 2 эт. нет отделки, сделано под ман�
сарду, входная жел. дверь, есть летняя
терраса, с другой стороны дома, выло�
жен фундамент под веранду, под всем
домом хор. подпол, сухой, проветрива�
ется, зем. уч. 10 соток, ухоженный,
плод.�ягодн. насажд., палисадник, хор.
район с развитой инфраструктурой,
школа, сад, магазины, остановки в шаг.
доступ., до о. Плещеева 10 мин. пеш�
ком, есть проезд на машине, треб.
косм. ремонт, цена 4500000 руб., торг
при осмотре. Тел. 8 960 534 17 72.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (2�1)

сельские
(398дс) рубленый дом в с. Ям, от авто�
вокзала 1 км, хор. дорога, уч. 15 соток с
насаждениями, 5 м газ, есть проект гази�
фикации дома, цена 2200000 руб.
Тел. 8�905�639�98�61.                           (7�6)
(399дс) дом с зем. уч. 20 соток в д. Кри�
ушкино, 120 км от Москвы, первая бере�
говая линия, вид на о. Плещеево.
Тел. 8�906�528�35�05.                         (5�4)
(400дс) дом № 16 на ул. Центральной в
д. Шушково Переславского р�на, усадьба
30 соток, большой сад.
Тел. 8�926�781�28�89.                            (4�4)
(401дс) дом в д. Кичибухино с уч. 15 со�
ток, 12 км от города, рядом пруд, коло�
дец, электр. в доме.
Тел. 8�906�524�91�97.                        (2�2*)
(402дс) сруб 6х6 в элитном охраняемом
поселке в д. Веськово, пл. дома 90 кв. м,
уч. 10 соток, с видом на о. Плещеево.
Подробности по тел. 8�916�402�28�89.(4�3)

(403дс) брев. дом в с. Филипповском,
20 км от Переславля, зем. уч. 30 со�
ток, экологически чистое место, ря�
дом река, сосновый бор, собствен�
ник. Тел. 8�909�277�25�18, Нина
Алексеевна.                                         (4�2)

(404дс) блочный дом на уч. 7,5 сотки в с.
Троицкая слобода,  1 км от  Переславля,
120 км от МКАД по Ярославскому шоссе
(трасса М�8), общ. пл. 120 кв. м, электр.,
газ, колодец, септик, гор. и хол. вода, дом
снаружи отделан сайдингом, внутри гип�
сокартон (поклеены обои), имеется ох�
ранное устройство, огорожен кованым
забором, на уч. стоит отдельный дом, в
котором есть кухня с погребом и котель�
ной, на уч. площадка под барбекю, боль�
шой гараж, о. Плещеево 1 км, недалеко
пруд, можно посмотреть в любое время,
возможность приобрести дом в ипоте�
ку, работаем с материнским капиталом,
цена 4430000 руб., торг.
Тел. 8 960 534 17 72.
Подробнее: gk�raduga.ru.                    (2�1)
(405дс) 1/2 дома в д. Бектышево, 2 ком�
наты, общ. пл. 50 кв. м, кухня примерно
15 кв. м, треб. косм. ремонт, трубы под
воду подведены в дом, есть печь рабо�
чая, обложена плиткой, все строймате�
риалы для ремонта, на забор � сетка�ра�
бица, забор ПВХ, цинковка в сарае, есть
мебель: кух. гарнитур, шифоньер, сер�
вант, кровати, холодильник, куплен счет�
чик на воду, зем. уч. 30 соток, очень пло�
дородная земля, кустарники, хор. пали�
садник, соседи живут постоянно, дорога
чистится, в деревне есть школа, детсад,
магазины, отделение почты, фельдшер�
ский пункт, ближайшая ст. Берендеево в
12 км, из города ходят автобусы 3 раза в
день, в выходные 4, цена 450000 руб.
Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                   (2�1)
(406дс) дерев. деревенский домик в
хор. жилом сост. в д. Щербинино, пл. 30
кв. м, большая комната, кухня � обогрева�
ются русской печью, есть доп. буржуйка,
вода �  колодец у дома, и можно брать у
соседей, свет в доме, эл. плита, сени,
горница, удобства на дворе, подпол, уч.
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
дом, общ. пл. 3х4, уч. 5 соток, на уч. са�
рай, туалет, есть колодец, свет в доме
проведен, вода для полива огорода под�
ведена, цена 400000 руб.
Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (2�1)
(180ч) дача в м. Коровино (СНТ «Анто�
новка»), новый 2�эт щитовой дом 6х6,
общ. пл. 72 кв. м, фундамент заливной,
на 1 эт. � 2 комнаты, санузел, на 2 эт. � 2
комнаты, холл, окна ПВХ (2�слойные),
входная жел. дверь, электр. � будут ста�
вить столбы, вода � колодец копать 5�6
колец, в кооперативе есть пруд, сква�
жина с питьевой водой, уч. 6 соток, на
участке растут ягодные кустарники, яб�
лони, забора нет, хор. подъезд, ближай�
ший магазин в СНТ Коровино, 5 мин.
пешком, там же остановка, цена
1200000 руб., торг. Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (2�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(58дп) жилой дом или участок в районе без
посредников. Тел. 89605429646.       (4�4)
(59дп) жилой дом или участок в городе без
посредников. Тел. 89605429646.         (4�4)
(60дп) дачу, дом в Переславском районе
без посредников.
Тел. 8�915�988�98�10.                         (4�4)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(21у) зем. уч. 10 соток в с. Большая
Брембола, цена 250000 руб.
Тел. 879107970755777, Сергей
Александрович.                           (33�21)

(125у) два смежных зем. уч. 15/20 со�
ток в с. Троицкая слобода, подкл. электр.,
газ по границе.
Тел. 8�910�972�76�36.                      (10�10)
(135у) зем. уч. 18,6 сотки под ИЖС с
правом прописки от собственника в с.
Ям Переславского р�на, есь свой пруд,
скважина, электр., летний дом, садовые
насажд., уч. ухожен, огорожен забором,
в деревне газ, через деревню асфальт,
хор. подъезд, ходит автобус.
Тел.: 8�910�820�43�68, 2�37�93.    (8�8)
(149у) зем. уч. 16 соток в Большой Брем�
боле, ровный, сухой, ухоженный, рядом
газ, вода, электр., круглогод. подъезд.
Тел. 8�910�971�17�73,
Надежда.                                               (8�7)
(158у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в Боль�
шой Бремболе, электр. (договор на
подкл. заключен), газ, собственник, цена
500000 руб. Тел. 8�903�822�13�60,
Александр.                                           (7�6)
(159у) зем. уч. 10 соток для ведения
личного подсобного хоз�ва (с правом
застройки) в с. Ефимьеве, 15 км от го�
рода, цена 160000 руб.
Тел. 8�903�822�13�60, Александр. (7�6)
(160у) зем. уч. 13,5 сотки в Большой
Бремболе, под магазин, кафе, электр.
(договор на подкл. заключен), газ, соб�
ственник, цена 800000 руб.
Тел. 8�903�822�13�60, Александр. (7�6)
(165у) срочно зем. уч. 15 соток под ИЖС
в пер. Дальнем, док. готовы.
Тел. 8�903�646�34�76.                       (6�5)
(166у) зем. уч. 15 соток с  домом 5х8 в
д. Поповское Глебовского с/с, рядом
сосновый бор, дом жилой с печкой.
Тел. 8�903�229�65�82,
Тамара Геннадьевна.                      (10�5)
(168у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в д.
Скулино. Тел. 8�903�825�20�21.     (6�4)

(170у) недорого зем. уч. 26 соток
под ИЖС в с. Горохове Переславс�
кого р�на, электр., асфальт. подъезд,
ходит автобус.
Тел. 8�961�024�05�85.               (5�4)

(173у) зем. участки: в д. Троицкое,
3 км от города; д. Воронцово, 8 км
от города, 5 км от города, кругло�
год. подъезд, электр., документы
готовы. Тел. 89605429646.       (4�4)

(174у) 2 участка (рядом) по 15 со�
ток под ИЖС в пос. Газовики (район
Соколки), электр., газ рядом с учас�
тком, цена 800000 руб. за участок.
Тел. 89605429646.                      (4�4)

(175у) зем. уч. 8 соток под ИЖС в
пос. Купанское, 15 км от Переслав�
ля, участок расположен в красивом
живописном месте на берегу р.
Векса, отличное место для прожи�
вания и отдыха, рыбалка, в поселке
магазины, школа, больница, сбер�
банк, автобусное сообщение. цена
550000 руб. Тел. 89605429646.(4�4)

(176у) зем. уч. 15 соток в городе, ком�
мун. по границе уч.
Тел. 8�905�549�18�73.                         (4�3)
(177у) зем. пай 10 га в д. Романка (ЗАО
«Глебовское»). Тел.: 2�34�21,
3�29�00.                                                   (4�3)
(190у) зем. уч. 10 соток в СНТ «Болше�
во», 8 линия, у деревни.
Тел. 8�910�978�78�72.                       (4�3)
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